

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.429/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual**, aquisição, sob demanda de OPME – BUCO/MAXILO/FACIAL para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
BUCOMAXILO – MINIPLACAS DE TITÂNIO							
LOTE 01 - SISTEMA 2.0 MM							
1	448648	Placa reta 8 furos c/parafusos correspondentes		Unidades	08	R\$ 3.570,00	R\$ 28.560,00
2	448645	Placa reta 10 furos c/parafusos correspondentes		Unidades	08	R\$ 4.190,67	R\$ 33.525,36
3	433955	Placa reta 12 furos c/parafusos correspondentes		Unidades	08	R\$ 4.732,67	R\$ 37.861,36
4	433962	Placa reta 4 furos c/ ponte c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 2.060,67	R\$ 20.606,70

5	448397	Placa reta 6 furos c/ ponte c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 2.603,00	R\$ 26.030,00
6	433705	Placa reta 8 furos c/ ponte c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 3.278,67	R\$ 32.786,70
Total Lote 1: R\$ 179.370,12							
LOTE 02 - SISTEMA 1.5 MM							
7	433715	Placa reta 8 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 4.155,00	R\$ 41.550,00
8	433706	Placa reta 10 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 4.631,00	R\$ 46.310,00
9	433707	Placa reta 12 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 5.110,00	R\$ 51.100,00
10	433708	Placa reta 16 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 6.060,00	R\$ 60.600,00
11	433703	Placa reta 4 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 2.281,00	R\$ 22.810,00
12	433704	Placa reta 6 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 2.757,00	R\$ 27.570,00
13	433705	Placa reta 8 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 3.234,00	R\$ 32.340,00
14	434087	Placa em forma de "C" 6 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 3.680,00	R\$ 36.800,00
15	434088	Placa em forma de "C" 8 furos c/ parafusos correspondente		Unidades	10	R\$ 3.235,00	R\$ 32.350,00
16	434084	Placa em forma de "L" 4 furos direito c/ parafusos correspondente, com ponte		Unidades	10	R\$ 2.281,00	R\$ 22.810,00
17	434084	Placa em forma de "L" 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, com ponte		Unidades	10	R\$ 2.281,00	R\$ 22.810,00

18	434059	Placa em forma de "L" 6 furos direito c/ parafusos correspondente, com ponte		Unidades	10	R\$ 2.757,00	R\$ 27.570,00
19	434059	Placa em forma de "L" 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, com ponte		Unidades	10	R\$ 2.757,00	R\$ 27.570,00
20	434083	Placa em forma de "L" 4 furos direito c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unidades	10	R\$ 2.281,00	R\$ 22.810,00
21	434083	Placa em forma de "L" 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unidades	10	R\$ 2.281,00	R\$ 22.810,00
22	434893	Placa em forma de "L" 6 furos direito c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unidades	10	R\$ 2.757,00	R\$ 27.570,00
23	434893	Placa em forma de "L" 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unidades	10	R\$ 2.757,00	R\$ 27.570,00
24	433719	Placa em Y (4 furos) com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.281,00	R\$ 13.686,00
25	434779	Placa em X 4 furos com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.281,00	R\$ 13.686,00
26	434779	Placa em X 6 furos com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.757,00	R\$ 16.542,00
27	460715	Placa em duplo T oblíqua direita 5 furos com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.520,00	R\$ 15.120,00
28	460715	Placa em duplo T oblíqua esquerda 5 furos com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.520,00	R\$ 15.120,00
29	443798	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm direita		Unidades	05	R\$ 659,00	R\$ 3.295,00
30	443798	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm esquerda		Unidades	05	R\$ 659,00	R\$ 3.295,00
31	443041	Parafuso fratura tipo Le Fort 7mm direita		Unidades	05	R\$ 659,00	R\$ 3.295,00
32	443041	Parafuso fratura tipo Le Fort 7mm esquerda		Unidades	05	R\$ 659,00	R\$ 3.295,00
33	440929	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm direita		Unidades	05	R\$ 659,00	R\$ 3.295,00
34	440929	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm esquerda		Unidades	05	R\$ 659,00	R\$ 3.295,00

Total Lote 2: R\$ 646.874,00

LOTE 03 - SISTEMA 1.0MM

35	433961	Placa reta 8 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 2.992,50	R\$ 29.925,00
36	434046	Placa reta 10 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 3.854,50	R\$ 38.545,00
37	448532	Placa reta 12 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 4.428,50	R\$ 44.285,00
38	433956	Placa reta 16 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 5.792,00	R\$ 57.920,00
39	433700	Placa reta 4 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 1.844,50	R\$ 18.445,00
40	433702	Placa reta 6 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 3.738,50	R\$ 37.385,00
41	433701	Placa reta 8 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 2.992,50	R\$ 29.925,00
42	434008	Placa em forma de "C" 6 furos c/ parafusos correspondentes		Unidades	10	R\$ 2.674,00	R\$ 26.740,00
43	434009	Placa em forma de "C" 8 furos c/ parafusos correspondente		Unidades	10	R\$ 3.248,00	R\$ 32.480,00
44	433968	Placa em forma de "L" 4 furos direito c/ parafusos correspondente, com ponte		Unidades	10	R\$ 2.004,00	R\$ 20.040,00
45	433968	Placa em forma de "L" 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, com ponte		Unidades	10	R\$ 2.004,00	R\$ 20.040,00
46	436551	Placa em forma de "L" 6 furos direito c/ parafusos correspondente, com ponte		Unidades	10	R\$ 3.381,00	R\$ 33.810,00

PROCESSO Nº: 24.429/2021
RUBRICA: _____
FOLHA: _____

47	436551	Placa em forma de "L" 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, com ponte		Unidades	10	R\$ 2.947,00	R\$ 29.470,00
48	433969	Placa em forma de "L" 4 furos direito c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unidades	10	R\$ 2.004,00	R\$ 20.040,00
49	433969	Placa em forma de "L" 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unidades	10	R\$ 2.004,00	R\$ 20.040,00
50	449203	Placa em forma de "L" 6 furos direito c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unidades	10	R\$ 2.578,00	R\$ 25.780,00
51	449203	Placa em forma de "L" 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unidades	10	R\$ 2.578,00	R\$ 25.780,00
52	433718	Placa em Y (4 furos) com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.004,00	R\$ 12.024,00
53	434779	Placa em X 4 furos com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.020,00	R\$ 12.120,00
54	434779	Placa em X 6 furos com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.578,00	R\$ 15.468,00
55	433995	Placa em duplo T oblíqua direita 5 furos com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.291,00	R\$ 13.746,00
56	433995	Placa em duplo T oblíqua esquerda 5 furos com parafusos correspondentes		Unidades	06	R\$ 2.291,00	R\$ 13.746,00
57	440666	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm direita		Unidades	05	R\$ 754,50	R\$ 3.772,50
58	440666	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm esquerda		Unidades	05	R\$ 754,50	R\$ 3.772,50
59	436622	Parafuso fratura tipo Le Fort 7mm direita		Unidades	05	R\$ 754,50	R\$ 3.772,50
60	436622	Parafuso fratura tipo Le Fort 7mm esquerda		Unidades	05	R\$ 754,50	R\$ 3.772,50
61	436695	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm direita		Unidades	05	R\$ 754,50	R\$ 3.772,50

62	436695	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm esquerda		Unidades	05	R\$ 754,50	R\$ 3.772,50
							Total Lote 3: R\$ 600.389,00
LOTE 04 - COMPLEMENTOS							
63	355466	Manta de titânio (80x180x0,6mm)		Unidades	08	R\$ 4.184,00	R\$ 33.472,00
64	401513	Parafusos de bloqueio maxilomandibular		Unidades	14	R\$ 651,00	R\$ 9.114,00
							Total Lote 4: R\$ 42.586,00
						TOTAL:	R\$ 1.469.219,12